
MZL L.dz……….. Radom, dnia 10.06.2011 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE 
OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z  2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.)

 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono w dniu 16.05.2011r.:
 w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl  pod numerem 

138083 - 2011
 na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl  
 na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego – ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 

26–600 Radom
   W  przedmiotowym  postępowaniu  złożono  5  ofert.  Zamawiający  dokonał  porównania  ofert  nie 
podlegających  odrzuceniu  i  złożonych  przez  Wykonawców  nie  polegających  wykluczeniu  z 
postępowania. 
    Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych zawiadamiamy,  
iż  jako  najkorzystniejszą  w  oparciu  o  przyjęte  kryterium  CENA  uznano  ofertę  złożoną  przez 
następującego wykonawcę:

Spółdzielnia Rzemieślnicza „Budowlana”
ul. Kilińskiego 15/17

26-600 Radom 

Oferta złożona przez w/w wykonawcę nie podlega wykluczeniu, spełnia wymogi SIWZ, 
nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny – 100 pkt.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną ofertom   w przyjętym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Lp. Oferent
Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu oraz niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania

Liczba punktów – 
kryterium cena

1
PBUH „REMKO” Dorota 
Agnieszka Kopeć
ul. St.Żeromskiego 12a/14

Spełnia warunki udziału i nie podlega 
wykluczeniu 

96,02

2

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
„Budowlana”
ul. Kilińskiego 15/17
26-600 Radom 

Spełnia warunki udziału i nie podlega 
wykluczeniu

100

3 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „CLEANEX” 
Joanna Głodo
Mleczków, ul. Przemysłowa 8 
26-652 Zakrzew

-Wykonawca wykluczony z postępowania 
na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych.

Uzasadnienie faktyczne
- Wykonawca  nie złożył w wymaganym 
terminie wezwany przez Zamawiającego na 
podst. Art. 26 ust.3 oświadczeń i 
dokumentów potwierdzających spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu
Powodem wezwania do uzupełnienia 
dokumentów było:

– załączenie  kopii  pełnomocnictwa 
dla  Grzegorza  Okrój  podpisanej 
przez  Elżbietę  Okrój  w  formie 
niezgodnej z wymaganiami ujętymi 
w SIWZ

-

http://www.portal.uzp.gov.pl/


– załączenie  do  oferty  nie 
potwierdzonej  za  zgodność  z 
oryginałem   kopii  polisy  z  sumą 
ubezpieczenia  na kwotę 100 000,  

– załączenie  do  oferty  nie 
potwierdzonej  za  zgodność  z 
oryginałem   kopii  dokumentów 
potwierdzających  należyte 
wykonanie  robót  budowlanych 
wykazanych w zał. wykazie robót.

4

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe „POL- 
BUD” s.c.
ul. Andersa 3/75 
26-606 Radom 

-Wykonawca wykluczony z postępowania 
na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych.

Uzasadnienie faktyczne
- Wykonawca  nie złożył w wymaganym 
terminie wezwany przez Zamawiającego na 
podst. Art. 26 ust.3 oświadczeń i 
dokumentów potwierdzających spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu
Powodem wezwania do uzupełnienia 
dokumentów było:
-załączenie  do oferty wykazu  (Zał. Nr 4) 
potwierdzającego  wykonanie  1  roboty  i 
referencji  dot.  wykonania  wymienionej 
roboty,  w  związku  z  czym  nie  wykazanie 
spełniania  wymagań  Zamawiającego 
zawartych w SIWZ.

-

5
PPUH „BUDMAR” s.c.
ul. Kruczkowskiego 4, 
26-600 Radom

Spełnia warunki udziału i nie podlega 
wykluczeniu

45,55

Zamawiający  przewiduje  zawarcie  umowy  w  sprawie  przedmiotu  zamówienia  zgodnie  
z art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy Prawo zamówień publicznych  w dniu 16.06.2010 r. lub w dniu 17.06.2010

Miejsce zamieszczenia ogłoszenia:
1. tablica ogłoszeń siedzibie Zamawiającego w Radomiu, ul.  ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 

26–600 Radom
2. strona internetowa zamawiającego: http://www. bip.mzlradom.pl


